

Núm. 174

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Jueves 21 de julio de 2011

Sec. V-A. Pág. 79606

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

- 24621 Anuncio de la Agencia Pública de la Junta de Andalucía de licitación de contrato de Redacción de Proyecto de ensanche y mejora de la carretera A-4132, Tramo: intersección de Soportújar a intersección de Capileira.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía.
 - 2) Domicilio: C/ Charles Darwin s/n, Edificio de la Consejería de Obras Públicas y Transportes.
 - 3) Localidad y código postal: Sevilla, 41092.
 - 4) Teléfono: 955007400.
 - 5) Telefax: 955007477.
 - d) Número de expediente: C-GR0033/PPR0.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Redacción de Proyecto de ensanche y mejora de la carretera A-4132, Tramo: intersección de Soportújar a intersección de Capileira.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 20 meses.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: Doscientos treinta mil (230.000).
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: Doscientos treinta mil (230.000).
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 3/10/2011.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía.
 - 2) Domicilio: C/ Charles Darwin, s/n, Edificio de la Consejería de Obras Públicas y Transportes.
 - 3) Localidad y código postal: Sevilla, 41092.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: C/ Charles Darwin s/n, Edificio de la Consejería de Obras Públicas y Transportes.
 - c) Localidad y código postal: Sevilla.
 - d) Fecha v hora: Se comunicará oportunamente.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 18/07/2011.

Sevilla, 18 de julio de 2011.- El Director de Asesoría Jurídica.

ID: A110058817-1